	[image: image1.jpg]



Szpital Akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
.                                             .
Dział Zamówień Publicznych

tel. 41/30-33-516, (041) 36-71-269,-339
zamowienia@wszzkielce.pl

	[image: image3.png]CERTYFIKAT 2017/8






[image: image2.wmf]









Kielce, dnia 09.04.2018r.
EZ/ZP/40/2018/UG
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego  „EZ/ZP/40/2018/UG w trybie przetargu nieograniczonego  „dostawa odczynników dla potrzeb Zakładu Mikrobiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.”
Na podstawie art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytanie nr 1

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający Zezwoli na zaoferowanie maksymalnie w 5 pozycjach (połączenia z inhibitorami) krążków antybiotykowych innego producenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.
Pytanie nr 2
Pakiet nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych o średnicy 6,5 mm, pakowanych po 4 kasety/fiolki w plastikowej tubie wraz z pochłaniaczem wilgoci znajdującym się w wieczku tuby. Takie konfekcjonowanie pozwoli Zamawiającemu na ciągłe korzystanie z pochłaniacza wilgoci, tym samym przechowywanie używanych krążków zgodnie z zaleceniami producenta, dodatkowo niweluje konieczność zabezpieczenia już otwartych opakowań w odpowiedni pojemnik do ich przechowywania. Każde zbiorcze opakowanie posiada etykietę zawierającą te same informacje co pojedyncza fiolka (nazwa krążka, skrót nazwy wg. CLSI/EUCAST, stężenie antybiotyku, numer katalogowy, seria produkcyjna, termin ważności, warunki przechowywania).

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że każda fiolka w zbiorczym opakowaniu ma dodatkowe zabezpieczenie fiolki nakładką w miejscu wyjmowania krążka przez diagnostę lub podczas używania dyspensera.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 16, 20, 22, 23, 56 krążki z antybiotykami pochodzące od innego producenta?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 51 krążek o stężeniu 20 mikrogramów?
Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5
Pakiet nr 2

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 72 cefinazę w postaci wygodnego w użyciu paska?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ.

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 3 ust. 5 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo niepełnej realizacji umowy w zakresie ilości asortymentu określonego w zał. nr … w zależności od bieżących potrzeb, jednakże w każdym przypadku zobowiązuje się zrealizować umowę w przynajmniej 80% i w takim zakresie Wykonawcy przysługuje roszczenie o realizację umowy.”

Uzasadnienie: Zamawiający powinien wskazać pewną minimalną ilość towarów, które zamówi bez względu na okoliczności. W przeciwnym wypadku Wykonawca nie może rzetelnie skalkulować ryzyka i przedstawić oferty korzystnej dla obu stron. Zasadnym jest przyjęcie, że Zamawiający zamówi towary o wartości minimum 80% wartości umowy i w takim zakresie Wykonawcy będzie przysługiwało roszczenie o realizację umowy. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ.

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 8 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: „W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 3 dni roboczych od:

a)
daty otrzymania pisemnej reklamacji – w przypadku braków ilościowych,

b)
daty dostarczenia mu reklamowanych wyrobów – w przypadku wad lub niezgodności towaru z umową.”

Uzasadnienie: Wykonawca nie może odnieść się do wad jakościowych lub niezgodności towaru z umową, jeśli naocznie go nie zbada. Zasadnym jest, aby termin na usunięcie takich wad lub niezgodności biegł od momentu dostarczenia reklamowanych wyrobów do Wykonawcy. Dostarczenie reklamowanych towarów powinno być obowiązkiem Zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ.

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 9 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach:

1)
Zamawiający zapłaci kary umowne Wykonawcy:

a)
za odstąpienie od niezrealizowanej części umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy,

2)
Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a)
za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy,

b)
za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości 0,5% wartości netto dostawy licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, ale nie więcej niż 10% tej wartości,

c)
za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 0,5% wartości netto wadliwego towaru licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie, ale nie więcej niż 10% tej wartości;

d)
w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 12 miesięcy okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 0,3% wartości netto  danej dostawy lub towaru z krótszą datą przydatności, ale nie więcej z tego tytułu niż 2% wartości umowy netto;

Uzasadnienie: Odstąpienie od umowy oznacza, że uważa się ją za niebyłą od samego początku, a strony zobowiązane są zwrócić sobie to, co wzajemnie świadczyły. Z uwagi na to, że przedmiotem umowy jest sukcesywna dostawa towarów zasadnym jest, aby odstąpienie mogło dotyczyć wyłącznie jej niezrealizowanej części; Zgodnie z art. 32 ustawy PZP, podstawą ustalenia wartości zamówienia jest wartość netto i to od tej wartości powinny być obliczane kary umowne, rozwiązanie takie będzie dotyczyły zarówno kar umownych należnych Zamawiającemu, jak i Wykonawcy; Kara umowna za odstąpienie powinna być naliczana od wartości jeszcze niezrealizowanej części umowy. W przeciwnym wypadku kara będzie taka sama, niezależnie od tego, czy Wykonawca zrealizuje ją w 1% czy 99%, a więc byłoby to dla niego krzywdzące; Zwracam się z prośbą, aby kary umowne były ustalane w oparciu o wartość dostawy lub odpowiednio towaru. Kara taka będzie zawsze proporcjonalna do wartości towaru, którego dotyczy uchybienie Wykonawcy i nie ma ryzyka, że kara będzie nieproporcjonalnie wysoka; Zasadnym jest przyjęcie górnego limitu naliczania kar umownych. Rozwiązanie takie nie doprowadzi do naliczania ich „w nieskończoność”. Należy mieć na względzie, że kara umowna ma być substratem odszkodowania i nie powinna prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego kosztem Wykonawcy;

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 9
Czy z uwagi na okres świąteczny Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 1 dzień roboczy lub 2 dni robocze? 

Odpowiedź:

Termin składania ofert przesunięty pismem z dnia 30.03.2018r.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym, zapisów dotyczących tylko tych części, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dotyczące pozostałych pakietów zostaną usunięte.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 11
Dot. pakietu nr 3 i 6 Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu dostarczania certyfikatu kontroli jakości wraz z dostawami, jeżeli są one dostępne, na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dostępu do certyfikatu kontroli jakości na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie.

Pytanie nr 12
Dot.  pakietu nr  1 i 3 

Czy Zamawiający w Pakietach  1 i 3  odstąpi od wymogu transportu w  temperaturze chłodni ( <12 stop. C) oraz wyrazi zgodę na transport w temperaturze 15-25 stopni Celsjusza co jest dopuszczone przez producenta i potwierdzone w certyfikacie szoku termicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość transportu w temperaturze 15-25 stopni Celsjusza jeśli jest dopuszczone przez producenta i potwierdzone w certyfikacie szoku termicznego.
Pytanie nr 13
Dot.  pakietu nr  1 i 3 

Czy  Zamawiający dopuści w Poz. 6 pakiet 3 „Agar Enterococosel” podłoże konfekcjonowane po 20 szt.?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Dot.  pakietu nr  1 i 3 

Czy Zamawiający w poz.8 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża czekoladowego z Poliviteksem oraz Vankomycyną, Colistyną, Amfoterycyną oraz Trimetoprimem ? Podłoże to ma takie same przeznaczenie, jak podłoże, które w składzie zawiera nystatynę.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15
Dot.  pakietu nr  1 i 3 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w punkcie 6 pakietach 1 i 3  - „Każda seria podłóż opatrzona certyfikatem kontroli jakości -  zgodne z zaleceniami Eucast .” ?

Powyższy zapis dotyczy podłoży do badania lekowrażliwości, które nie są wyszczególnione w pakiecie 1.

Odpowiedź:

Tak. Modyfikacja poniżej.
Pytanie nr 16
Dot.  pakietu nr  1 i 3 

Czy Zamawiający wymaga dołączenia minimum 2 opinii użytkowników podłoży  z laboratoriów uzyskujących pozytywne wyniki w POLMIKRO dla potwierdzenia jakości produktów przez użytkowników ?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 17
Dot.  pakietu nr  1 i 3 

Czy nie nastąpiła omyłka w poz. 7 i 8 parametrów wymaganych ? W pakiecie 1 nie ma wyszczególnionych podłoży chromogennych

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska - modyfikacja poniżej.
Pytanie nr 18
Dot.  pakietu nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od parametru nr  7 (dołączenie kolorowych ulotek producenta)  pod warunkiem zaoferowania bezpłatnego dostępu do strony internetowej ze zdjęciami, które pozwolą łatwo zinterpretować wyniki ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość nie dołączenia kolorowych ulotek producenta pod warunkiem zaoferowania bezpłatnego dostępu do strony internetowej ze zdjęciami, które pozwolą łatwo zinterpretować wyniki.
Pytanie nr 19
Pytania do umowy (zał. nr 3):

§4 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Za datę wykonania dostawy uważa się dzień wydania towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego w oparciu o pisemne potwierdzenie na liście przewozowym/dowodzie WZ bądź inny dokument stwierdzający fakt realizacji zamówienia”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację ze względu na wewnętrzne zmiany procedur firmowych. Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego dołączenia do paczki z realizowanym towarem specyfikacji asortymentowo-cenowej.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 20
Pytania do umowy (zał. nr 3):

§8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,W razie stwierdzenia wad, braków lub niezgodności towaru z umową, Zamawiający prześle faksem lub mailem pisemną reklamację Wykonawcy, a Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad, braków lub niezgodności towaru z umową niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnej reklamacji.”?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 21
Pytania do umowy (zał. nr 3):

§9 ust. 1 pkt 2 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 200 zł ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 22
Pytania do umowy (zał. nr 3):

§9 ust. 1 pkt 2 lit. b – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 300 zł? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o obniżenie wskazanej kary umownej ze względu na jej rażąco wygórowaną wysokość. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 23
Pytania do umowy (zał. nr 3):

§9 ust. 1 pkt 2 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi – w wysokości 3% wartości brutto wadliwego bądź brakującego towaru, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 24
Pytania do umowy (zał. nr 3):

§9 ust. 1 pkt 2 lit. d –  w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 300,00 zł za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 25
Pytania do umowy (zał. nr 3):

 §9 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 26
Dotyczy pakietu nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia pozytywnej opinii KORLD? Krążki produkowane są zgodnie z zaleceniami EUCAST oraz w placówce objętej Systemami Zarządzania Jakością ISO 9001 oraz ISO 13485.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 27
Dotyczy pakietu nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu jednego producenta i dopuści zaoferowanie 5-6 produktów innego producenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowanie produktów innego producenta.
Pytanie nr 28
Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu (8 i 9)  kompatybilności z testami do oznaczania lekowrażliwości dedykowanymi do aparatów posiadanych przez zamawiającego ? Na życzenie dostarczymy próbki zaoferowanych podłoży chromogennych ?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 29
Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczepów liofilizowanych z pierwszego pasażu, liofilizowanych na krążkach ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 
Dotyczy pakietu nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 13, 14, 15 do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości ofert a Zamawiającemu wybór ofert możliwie najkorzystniejszej ?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 31
Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 13 zamiennie Neisseria gonorrhoea NCTC 8375 / ATCC® 19424 lub Neisseria gonorrhoea NCTC 12700 / ATCC® 49226 ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Neisseria gonorrhoea NCTC 12700 / ATCC® 49226.
Pytanie nr 32
Projekt umowy, 

(§13) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy przewiduje również: 

a.
zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

b.
zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

c.
zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33
Projekt umowy, 

(§9 ust.1 pkt. 2 b-d) Czy Zamawiający może wyjaśnić, dlaczego będzie naliczał kary w wysokości 300 zł, 500 zł odpowiednio zamiast stosować ustawowe odsetki karne?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34
Projekt umowy, 

(§9) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy będzie naliczał kary od wartości NETTO? Jeśli nie, prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Kara umowna dotyczy wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust.1.

Pytanie nr 35
Projekt umowy, 

(§9 ust. 1 pkt 1a oraz 2a) Czy Zamawiający może wyjaśnić, dlaczego będzie naliczał kary od wartości całkowitego maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy określonego w §3 ust.1, skoro dostawa towaru może być w znacznej mierze realizowana  w sposób prawidłowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36
Projekt umowy, 

(§9) Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy będzie stosował limit kar umownych, których suma nie przekroczy X% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37
Projekt umowy, 

Czy Zamawiający może wyjaśnić, czy przewiduje dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38
Projekt umowy, 

Czy Zamawiający może wyjaśnić, jaki przewiduje maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 39
Projekt umowy, 

Czy Zamawiający umożliwi przesłanie kart charakterystyk produktów nie z pierwszą dostawą, ale jednorazowo po podpisaniu umowy w postaci plików zapisanych na płycie CD lub e-mailem?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 40
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu transportu w temperaturze chłodni? Firma posiada protokół walidacji. Z przeprowadzonych badań wynika, iż podłoża mikrobiologiczne przechowywane przez krótki okres czasu (do 72h) w temperaturach innych niż podawanych na etykiecie produktu zachowują wszystkie swoje parametry wymagane przez normę 11133-2:2003. W związku z czym, firma zapewnia, iż warunki w jakich odbywa się transport podłoży mikrobiologicznych nie zmieniają parametrów produktu. W okresie letnim, przy podwyższonych temperaturach, stosowane są dodatkowo wkłady chłodzące oraz wkłady styropianowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści możliwość transportu nie w charakterze chłodni jeśli firma posiada protokół walidacji. z przeprowadzonych badań  z którego wynika, iż podłoża mikrobiologiczne przechowywane przez krótki okres czasu (do 72h) w temperaturach innych niż podawanych na etykiecie produktu zachowują wszystkie swoje parametry wymagane przez normę 11133-2:2003i nie zmienią parametrów produktu.
Pytanie nr 41
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wszystkie podłoża były zgodne z wymogami EUCAST? EUCAST zawiera informacje nt. oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów i interpretacji wyników, a podłoża w w/w pakiecie tego nie wymagają. 

Odpowiedź:

Tak. Modyfikacja poniżej.
Pytanie nr 42
Dotyczy: Pakiet nr 1
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w wymogach pod tabelą asortymentową podając:

7) Poz. 9-15 - podłoża chromogenne -do oferty dołączyć kolorowe ulotki producenta .

8) Poz. 15 - podłoże wykrywające najczęściej wystepujace obecnie karbapenemazy  tj. KPC,MBL,OXA . Użytkownik dopuszcz płytki dwuchłonne, jeśli wykrywalność KPC, MBL, OXA nie jest możliwe na jednym podłożu”? W w/w pakiecie brak podłoży chromogennych.

Odpowiedź:

Tak, nastąpiła omyłka pisarska - modyfikacja poniżej.

Pytanie nr 43

Dotyczy: Pakiet nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu transportu w temperaturze chłodni? Firma posiada protokół walidacji. Z przeprowadzonych badań wynika, iż podłoża mikrobiologiczne przechowywane przez krótki okres czasu (72h) w temperaturach innych niż podawanych na etykiecie produktu zachowują wszystkie swoje parametry wymagane przez normę 11133-2:2003. W związku z czym, firma Graso zapewnia, iż warunki w jakich odbywa się transport podłoży mikrobiologicznych nie zmieniają parametrów produktu. W okresie letnim, przy podwyższonych temperaturach, stosowane są dodatkowo wkłady chłodzące oraz wkłady styropianowe.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 44
Dotyczy: Pakiet nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wszystkie podłoża były zgodne z wymogami EUCAST? EUCAST zawiera informacje nt. oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów i interpretacji wyników, a podłoża w w/w pakiecie tego nie wymagają. 

Odpowiedź:

Modyfikacja poniżej.
Pytanie nr 45
Dotyczy: Pakiet nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby pozycję nr 2-6 posiadały certyfikat kompatybilności z testami dedykowanymi do aparatów posiadanych przez Zamawiającego? Podany wymóg ogranicza zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców, a jego wykreślenie pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cen. Jeżeli Zamawiający będzie miał wątpliwości co do kompatybilności z posiadanym aparatem Wykonawca udostępni próbki podłoży do przetestowania na jego wezwanie.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 46
Dotyczy: Pakiet nr 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby pozycja nr 6 była kompatybilna z testem do wykrywania karbapenemaz wytwarzanych przez pałeczki grammujemne posiadane przez zamawiajacego tj. Marcy l'etoile Francja? Podany wymóg ogranicza zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców, a jego wykreślenie pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy konkurencyjność cen. Jeżeli Zamawiający będzie miał wątpliwości co do kompatybilności z posiadanym testem Wykonawca udostępni próbki podłoża do przetestowania na jego wezwanie.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 47
Dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?
Odpowiedź:

Tak.  
Pytanie nr 48
Dotyczy: Pakiet nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w butelce zamykanej tylko zakręcanym korkiem plastikowym bez wewnętrznego korka gumowego? Gwarantujemy, że kilkukrotne otwieranie i zamykanie naszych butelek nie będzie sprawiało problemu. Dodatkowo takie rozwiązanie pomoże stworzyć korzystniejszą cenowo ofertę.

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 49
Dotyczy: Wzoru umowy §9, kary umowne, ust. 1.2.b

Czy Zamawiający obniży „karę umowną za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową 
z wysokości 500 zł., licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie” na „karę umową za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową w wysokości 200 zł., licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”? Kara zaproponowana przez Zamawiającego jest rażąco wygórowana. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 50
Dotyczy: Wzoru umowy §9, kary umowne, ust. 1.2.b

Czy Zamawiający obniży „karę umowną za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową 
z wysokości 500 zł., licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie” na karę 
w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 51
Dotyczy: Wzoru umowy §9, kary umowne, ust. 1.2.b

Czy Zamawiający obniży „karę umową za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi w wysokości 300 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie” na „karę umową za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi w wysokości 150 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie”? Kara zaproponowana przez Zamawiającego jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 52
Dotyczy: Wzoru umowy §9, kary umowne, ust. 1.2.b

Czy Zamawiający obniży „karę umową za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rękojmi w wysokości 300 zł, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie” na karę za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową stwierdzonych przy odbiorze lub o kresie gwarancji i rękojmi w wysokości 5% wartości brutto towaru wadliwego za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 53
Dotyczy: Wzoru umowy §9, kary umowne, ust. 1.2.b

Czy Zamawiający odstąpi od „kary umownej w razie niestarannego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw z zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych 
z zaleceniami producenta, dostawy towaru z krótszym niż 24 miesiące okresem przydatności do użycia, każdorazowo w wysokości 300 zł za stwierdzone uchybienie”? Kara zaproponowana 
przez Zamawiającego jest rażąco wygórowana. Ponadto wymagane terminy przydatności do użycia w momencie dostawy wynoszą w pakiecie nr 1 – dla poz. 1-2 minimum 4-5 tygodni, dla poz. 3-9 minimum 5-7 tygodni; w pakiecie nr 3– dla poz. 1-6 minimum 4-5 tygodni; a w pakiecie nr  6 - minimum 6 miesięcy; przez co spełnienie zapisu umowy staje się niewykonalne.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 54
Dotyczy: Wzoru umowy §9, kary umowne, ust. 1.2.b

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy zapis o limicie łącznej wysokości kar umownych naliczanych Wykonawcy wynoszącym 20 % wynagrodzenia umownego brutto?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Ponadto Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017. poz. 1579) wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w następującym zakresie :
W załączniku nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowo cenowy – zmienia opis wymagań dla:

Pakietu nr 1 

Było:

1)
Podłoża od jednego producenta.









2)
Terminy przydatności do użycia w momencie dostawy :






        
- poz. 1 -2 minimum 4-5 tygodni 








         
- poz. 3-9 minimum 5-7 tygodni 








3) 
Płytki pakowane w folię po 5-10 sztuk zabezpieczającą przed wysychaniem i opakowanie 
zbiorcze - karton. Transport w temperaturze chłodni (< 12stop.C)




4) 
Na denku każdej płytki nadruk : nazwa, seria, data przydatności do użycia.



5)     
W dostawie jednorazowej jedna seria płytek. 







6) 
Każda seria podłóż opatrzona certyfikatem kontroli jakości  - zgodne z zaleceniami Eucast 

7)  
Poz. 9-15 - podłoża chromogenne -do oferty dołączyć kolorowe ulotki producenta .
8)
Poz. 15 - podłoże wykrywające najczęściej wystepujace obecnie karbapenemazy  tj. KPC,MBL,OXA . Użytkownik dopuszcz płytki dwuchłonne, jeśli wykrywalność KPC, MBL, OXA nie jest możliwe na jednym podłożu  








9)
Użytkownik reklamuje płytki, które nie spełniają wymogów jakościowych w momencie dostawy i po krótkim czasie przechowywania :

     - podłoża zhemolizowane

     - wysuszone lub nadmiernie uwodnione

     - o nierównej powierzchni

     - zakażone przez producenta

Jest:

1)
Podłoża od jednego producenta.









2)
Terminy przydatności do użycia w momencie dostawy :






        
- poz. 1 -2 minimum 4-5 tygodni 








         
- poz. 3-9 minimum 5-7 tygodni 








3)
Płytki pakowane w folię po 5-10 sztuk zabezpieczającą przed wysychaniem i opakowanie 
zbiorcze - karton. Transport w temperaturze chłodni (< 12stop.C)




4) 
Na denku każdej płytki nadruk : nazwa, seria, data przydatności do użycia.



5)     
W dostawie jednorazowej jedna seria płytek. 







6) 
Każda seria podłóż opatrzona certyfikatem kontroli jakości
7)
Użytkownik reklamuje płytki, które nie spełniają wymogów jakościowych w momencie dostawy i po krótkim czasie przechowywania :

     - podłoża zhemolizowane

     - wysuszone lub nadmiernie uwodnione

     - o nierównej powierzchni

     - zakażone przez producenta

Pakiet nr 3

Było:

1)
Podłoża od jednego producenta.








2)
Terminy przydatności do użycia w momencie dostawy :




         
- poz. 1-6 minimum 4-5 tygodni 








3)
Płytki pakowane w folię po 5-10 sztuk zabezpieczającą przed wysychaniem i opakowanie zbiorcze - karton. Transport w temperaturze chłodni (< 12stop.C)





4)
Na denku każdej płytki nadruk : nazwa ,seria, data przydatności do użycia.



5)     
W dostawie jednorazowej jedna seria płytek. 







6) 
Każda seria podłóż opatrzona certyfikatem kontroli jakości -  zgodne z zaleceniami Eucast .        

7)  
Poz. 1-6 - podłoża chromogenne -do oferty dołączyć kolorowe ulotki producenta .

8)
poz. 2-6 - kompatybilność, potwierdzona certyfikatem, z testami do oznaczania lekowrażliwości dedykowanymi do aparatów posiadanych przez zamawiajacego.



9)
 Poz. 6 - podłoże wykrywające najczęściej wystepujace obecnie karbapenemazy  tj. KPC,MBL,OXA . Oczekiwana kompatybilność z testem do wykrywania karbapenemaz wytwarzanych przez pałeczki grammujemne posiadane przez zamawiajacego tj. Marcy l'etoile Francja  



9)
Użytkownik reklamuje płytki ,które nie spełniają wymogów jakościowych w momencie dostawy  i po krótkim czasie przechowywania :

     - podłoża zhemolizowane

     - wysuszone lub nadmiernie uwodnione

     - o nierównej powierzchni

     - zakażone przez producenta

Jest:

1)
Podłoża od jednego producenta.








2)
Terminy przydatności do użycia w momencie dostawy :




         
- poz. 1-6 minimum 4-5 tygodni 








3)
Płytki pakowane w folię po 5-10 sztuk zabezpieczającą przed wysychaniem i opakowanie zbiorcze - karton. Transport w temperaturze chłodni (< 12stop.C)





4)
Na denku każdej płytki nadruk : nazwa ,seria, data przydatności do użycia.



5)     
W dostawie jednorazowej jedna seria płytek. 







6) 
Każda seria podłóż opatrzona certyfikatem kontroli jakości         

7)  
Poz. 1-6 - podłoża chromogenne -do oferty dołączyć kolorowe ulotki producenta .


8)
poz. 2-6 - kompatybilność, potwierdzona certyfikatem, z testami do oznaczania lekowrażliwości dedykowanymi do aparatów posiadanych przez zamawiajacego.



9)
 Poz. 6 - podłoże wykrywające najczęściej wystepujace obecnie karbapenemazy  tj. KPC,MBL,OXA . Oczekiwana kompatybilność z testem do wykrywania karbapenemaz wytwarzanych przez pałeczki grammujemne posiadane przez zamawiajacego tj. Marcy l'etoile Francja  



10)
Użytkownik reklamuje płytki ,które nie spełniają wymogów jakościowych w momencie dostawy i po krótkim czasie przechowywania :

     - podłoża zhemolizowane

     - wysuszone lub nadmiernie uwodnione

     - o nierównej powierzchni

     - zakażone przez producenta

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 3  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. 

Nowe terminy:

Termin składania ofert: 16.04.2018r. godzina: 10:00

Termin otwarcia ofert:  16.04.2018r. godzina 10:30







Wprowadzona powyższa modyfikacja jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach 

Andrzej Domański
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